三重県フェア（イオンスタイルレイクタウン）出展者募集要綱

首都圏への販路開拓を目指す事業者の支援として、イオン株式会社との連携によりイオン

スタイルレイクタウン（埼玉県越谷市）において、第６回三重県フェアを開催することにな

りました。

 つきましては、同フェアへの出品、出展事業者を下記のとおり募集します。

記

１．募集期間 平成３０年２月２日（金）から２月１６日（金）まで

２．申込方法

別紙の申込書に必要事項を記入のうえ２月１６日（金）までに、三重県営業本部担当

課あて、電子メールによりお申込みください。

  （提出先）

    三重県営業本部担当課 営業推進班 橋爪、髙島 あて

    E-Mail：eigyo@pref.mie.jp

３．募集内容

（１）応募資格

    首都圏への販路開拓に意欲のある三重県内に本社、又は営業所などを有する企業・

団体

（２）対象商品

    食品、非食品

（３）経費の負担

    ①応募、商談に係る一切の経費。

    ②出品、出展にかかる一切の経費。

    ③出品、出展にあたっての参加料 金 3,000円（県へ納付していただきます。）

    ※開催店舗での催事出展の場合、交通費・宿泊費に関して、一般財団法人岡田文化

財団の支援制度を利用できる場合があります。

４．選定方法

   イオンリテール株式会社担当者との商談会を実施のうえ、取扱商品・会場スペース等

を考慮し、イオンリテール株式会社が参加事業者の選定を行います。

   フェアへの参加を希望される事業者は、「５．商談会の開催予定」に記載されている

商談会へ出席ください。

   また、出展商品によっては、管理方法や試食提供方法等を確認し、安全・安心への対

応、責任措置が確認できない場合は、出展をお断りすることもございますので、ご了解

願います。

５．商談会の開催予定

（１）日時

平成３０年２月２７日（火）

     １１時から１７時まで（予定）

（２）場所

三重県合同ビル ３階 Ｇ３０１会議室（三重県津市栄町１丁目８９１）

（３）商談時間の決定等

・申込締切後、バイヤーと調整のうえ商談の時間割を決定し、参加者へ通知します。

・申込多数の場合等、バイヤーとの調整の結果、書類審査のみとなる場合があります

ので、あらかじめご了承ください。

６．フェアの概要

（１）期間

平成３０年５月１８日（金）～２０日（日）【３日間】

（２）開催店舗

イオンスタイルレイクタウン

７．その他

  ・商談会にはサンプルや試食をご用意ください。ただし、会場には水回り設備等はあり

ませんので、事前に試食の準備を行い、参加してください。（当日の調理が必要な場

合は、ご相談ください。）

  ・県庁の電子メールサーバはセキュリティの都合上、3.5M バイトを超えるメールは削

除されますので、ご留意願います。（送信者側ではエラーになりません。）

  ・3.5M バイトを超えるおそれがある場合は、データ便や宅ふぁいる便などの大容量フ

ァイル転送サービスをご利用ください。

  ・申込書提出後に、受信確認の電話をお願いします。

８．お問合せ先

   三重県雇用経済部 三重県営業本部担当課 営業推進班（橋爪、髙島）

    電話：059-224-2386